UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QHKT Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

V/v phối hợp, đăng tải thông báo thi

tuyển quốc tế phương án kiến trúc

công trình Bảo tàng tổng hợp tỉnh.

                        Kính gửi: Trung tâm Tin học - Công báo Bình Định

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt nhiệm vụ thiết kế, kế hoạch thi tuyển và dự toán chi phí tổ chức thi

tuyển quốc tế phương án kiến trúc công trình bảo tàng tổng hợp tỉnh Bình Định;

Sở Xây dựng đã ban hành Thông báo số 136/TB-SXD ngày 30/3/2022

thông báo mời thi tuyển quốc tế phương án kiến trúc công trình bảo tàng tổng hợp

tỉnh Bình Định.

Sở Xây dựng kính đề nghị Trung tâm Tin học - Công báo Bình

Định phối hợp, đăng tải thông báo mời thi tuyển kèm quy chế thi tuyển của cuộc

thi làm cơ sở để các tổ chức, cá nhân tham dự. Thời hạn đăng tải: đến hết ngày

16/4/2022.

Rất mong được sự quan tâm phối hợp của Trung tâm Tin học - Công báo

Bình Định./. (Đính kèm Thông báo số 136/TB-SXD ngày 30/3/2022 của Sở Xây

dựng; Quy chế thi tuyển song ngữ Việt- Anh).

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, VP, P. QH-KT.

  Trần Viết Bảo

		2022-04-06T16:50:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-07T08:43:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Ngọc Hoàng<hoanghn@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-07T08:51:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-07T09:35:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-07T09:35:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-07T09:36:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-07T09:37:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!